SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /YCBG-BVPS Tiền Giang, ngày        tháng 12 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Sửa chữa tủ báo
cháy khu A, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang.

Địa chỉ: Số 4A đường Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh
Tiền Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Trần Thị Huỳnh Thơ;

- Chức vụ: Viên chức phòng Tài chính kế toán;

- Số điện thoại: 02733. 887510;

- Địa chỉ Email: huynhthobvpstg@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

a) Nhận trực tiếp tại Phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện Phụ sản; địa chỉ
Số 4A đường Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

b) Nhận qua mail theo địa chỉ: huynhthobvpstg@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến trước 11 giờ
ngày 24 tháng 12 năm 2024 (Thứ ba). Các báo giá nhận được sau thời điểm
này sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 24
tháng 12 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Nội dung cung cấp dịch vụ Sửa chữa tủ báo cháy khu A yêu cầu báo giá
cụ thể như sau,

2

Stt Phụ tùng, vật tư sửa chữa tủ báo cháy khu A Đơn vị
tính

Số
lượng

01 Thay board tủ 4 loop Hochiki LA302H1-10+S-758-HA Cái 01
02 Thay bình ắc quy bình ắc quy 12V – 15AH Cái 02

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang. Địa chỉ: Số
4A, đường Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có
hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thực hiện
theo qui định của pháp luật và thỏa thuận của hai bên.

5. Các thông tin khác:

a) Báo giá đạt yêu cầu khi báo đủ chủng loại, số lượng và đặc tính kỹ
thuật của dịch vụ nêu trong Yêu cầu báo giá này. Giá báo là giá trọn gói, bao
gồm chi phí nhân công, nguyên vật liệu, vận chuyển, … và thuế các loại theo
qui định của pháp luật.

b) Yêu cầu báo giá này được phổ biến rộng rãi và đăng tải trên Website của
Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang: https://bvphusantiengiang.vn/./.

Nơi nhận:
- Phổ biến rộng rãi;
- Đăng Website bệnh viện;
- Zalo bệnh viện;
- Khoa, phòng;
- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

https://bvphusantiengiang.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T10:31:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T10:31:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T10:32:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!